
El abuso en el consumo de este producto es nocivo para la salud. Los ml. pertenecen a la medida de alcohol en la bebida.  Nuestros precios son en moneda nacional (MXN) e incluyen 16% de IVA .  

San Pedro GG, N.L. Desde  2012

 

$1,335

$2,340

$1,925

$1,485

$2,660

$1,820

$1,860

$1,925

$4,265

$1,700
$3,770

$2,755

$3,065
$3,695

$3,325
$15,200

$4,735

johnnie walker
Red Label

johnnie walker
Black Label

johnnie walker
Double Black 

johnnie walker
Gold Label Reserve

johnnie walker
Blue Label

bulleit

Gran old parr

JACK DANIEL’S

bUCHANAN’S 12 

bUCHANAN’S MASTER 

bUCHANAN’S 18

bUCHANAN’S RED SEAL 

CHIVAS 12
CHIVAS 18

the singleton 12 años

cardhu

THE BALVENINE 12 AÑOS

GLENFIDDICH 12 
GLENFIDDICH 15 
GLENFIDDICH 18

MACALLAN 12 700 ml. 

MACALLAN RARE CASK 700 ml  

GLENLIVET 15 

BEEFEATER
TANQUERAY london

BOODLES

tanqueray ten

smirnoff

ABSOLUT

STOLICHNAYA

KETEL ONE

BELVEDERE

GREY GOOSE

DON PEDRO

TORRES 15

GRAN DUQUE DE ALBA

WHISKY

BRANDY

VODKA

GIN
copa 44 ml.   Bot. 750 ml.

copa 44 ml.   Bot. 750 ml.

copa 44ml.   Bot. 750 ml.

copa 44 ml.   Bot. 750 ml.

$155

$175

$225

$275

$765

$155

$175

$165

$195

$235

$345

$515

$165
$315

$285

$245

$255

$285
$325
$425

$295
$1,300

$365

copa 44 ml.   Bot. 750 ml.

$145
$155

$140

$195

$1,315
BOMBAY $155 $1,445

$1,445

$1,345
MARTIN MILLERS $185 $2,135

$1,975

$115

140

$125

$135

$145

$199

$195

$1,090GOTLAND $

$1,245

$1,295

$1,875

$99

$185

$235

CARDENAL de MENDOZA

CARLOS I

$245
$199

$950
AZTECA DE ORO $115 $1,155

TORRES 10 $165 $1,350

TORRES 20 $199

$1,675

HENDRICK’S $210 $2,175

CIROC $185

fresada de adelita

michelada carranza
Salsas, limón, sal, tamarindo, 
Bocanegra Pilsner cerveza (120 ml.)

michelada zapata

clamato madero

martini diablito

margarita la martina

paloma beatriz
 (45 ml.), jamaica

infusion, ginger ale, Tajín

sangría LUZ

Tequila 100 años

cocteles

$110

$110

$110

$140

$130

$155

$155

$175

margarita embajada
 (45 ml.), Casís (44 ml.)

$

$

185

185

130

140

130

175

margarita PASSION

$MOJITO

$JARRITO

$CLERICOT

$CLAMATO (no alcohol)

$PIÑA COLADA

$PALOMA

$2,700buSHMILLS 10 $185

$1,970buSHMILLS BLACK BUSH $155

buSHMILLS 21 $795

buSHMILLS 16 $395

Plata

135

80

Tequila Tradicional Plata

RON
copa 44 ml.   Bot. 750 ml.

BACARDI BLANCO $110 $945

BACARDI SOLERA $120 $1100

BACARDI aÑEJO $115 $1,200

CAPITAN MORGAN BLANCO
CAPITAN MORGAN

$105
$120

$1145
$985

MATUSALEM PLATINO $110 $995
MATUSALEM 18 $189 $2,025

MATUSALEM 23 $250 $2,035

MATUSALEM CLÁSICO $125 $1,145

MATUSALEM RESERVA $155 $1,400

zacapa ambar
ZACAPA 23

ZACAPA XO

$185
$299

$425
$1,775
$2,765

APPLETON WHITE
APPLETON ESPECIAL
APPLETON ESTATE
APPLETON ESTATE 12 AÑOS
FLOR DE CAÑA 5 AÑOS
DOS MADERAS 5+3 700 ml

$115
$130
$130
$175
$130
$210

$985
$1015

$1,085
$1,645

$1,100

HAVANA 7 AÑOS $ 175 $1,650

$2,445

$1,560

$1,300

$1,620
$1,950
$1,920

$1,620

$2,030
$2,550

$1,720
$1,550

$1,720
$1,820
$1,980

$2,240

$2,550
$1,150
$1,640
$2,300

$8,200

gran centenario 700 ml

herradura blanco 

herradura Antiguo reposado 

herradura reposado 700 ml. 

herradura añejo
herradura ultra 700 ml

cuervo
Reserva de la familia añejo

DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO 700 ml

DON JULIO AÑEJO 700 ml

DON JULIO 70 700 ml

DON JULIO 1942

cazadores  Reposado

7 leguas Blanco

1800 reposado 700 ml.

1800 cristalino 700 ml.

1800 añejo 700 ml.

Reposado
Añejo
Diamante

DELALUZ 700 ml Blanco

DELALUZ 700 ml Reposado

patrón Blanco

patrón Reposado

casa dragones

TEQUILA
copa 44 ml.        BOT. 750 ml.

$140
Reposado $145
Añejo $175

$155

$130

$165
$175
$165

$140

$1,220cuervo PLATA 695 ml. 
cuervo TRADICIONAL 695 ml. 

$130

$1,620

$4,680

cuervo 695 ml.

Tradicional cristalino
$155

$370

cuervo
Reserva de la familia platino

$185

$155

$165

$175
$185
$395

$130

$140

7 leguas Reposado $150

$135

$165

$1,2501800 BLANCO 700 ml. $125

$185

$165
$1,640

maestro DOBEL
Blanco $155

$185
$190

$185

$195

$180
$215

$680Joven

$1,460

$1,930

$1,300

$1,820

$1,930

$2,030

$1,720

UNIÓN
Joven

UNIÓN
Viejo

OJO DE TIGRE 
Ensamble espadín y tobala

AMORES
Joven

AMORES
Reposado

ALIPUS san baltazar
Joven

VERDE MOMENTO 
Joven

MONTE LOBOS
Joven

400 CONEJOS
Joven

eterna libertad
Joven

MEZCAL

$145

$1,820CREYENTE

$175

$165

$165

$175

$175

$155

$175

$155

$195

$

$

1,300

400 CONEJOS
Reposado

$165

$195

$

1,620

CERVEZA

corona
victoria
pacífico
pacífico SUAVE
modelo especial
negra modelo

michelob ultra
stella
erdinger WEIssBIER
(500 ml.)

nacional 355 ml.

artesanales 355 ml.

importadas 355 ml.

$60
$60
$60
$60
$65
$65

$65
$75

 $175

$1,550
$1,420

RRËY KÖLSCH $85
HUERCA $85
MINERVA PALE ALE $85

  (45 ml.),  Controy, 
limón, coco
Tequila 100 años

Vodka Sky   (45 ml.), infusión de chile, 
naranja, chamoy, Tajín

Mezcal Verde Momento (45 ml.), limón, sal, salsas, 
mandarina, clamato

Tequila Tradicional Plata  (45 ml.),
 vino blanco (60 ml.), toronja, limón

Fresa, limón, sal, cerveza Bocanegra (120 ml.)

Sorbete de clamato, cerveza Modelo negra
(355 ml.), salsas, limón


